



امام جمعه هریس: جهاد اقتصادی باید منجر به استقلال اقتصادی شود

امام جمعه هریس گفت: جهاد اقتصادی باید منجر به استقلال اقتصادی و خودکفایی کامل ایران اسلامی شود.

امام جمعه هریس گفت: جهاد اقتصادی باید منجر به استقلال اقتصادی و خودکفایی کامل ایران اسلامی شود.

به گزارش خبرگزاری فارس از هریس، حجت‌الاسلام قهرمان احمدی امروز در خطبه‌های نماز جمعه این هفته هریس با اشاره به نامگذاری سال 90 از سوی رهبر معظم انقلاب به عنوان سال جهاد اقتصادی، اظهار داشت: هدف از این شعار رسیدن به خودکفایی و استقلال اقتصادی در کنار استقلال فرهنگی و سیاسی کشور است.

وی تصریح کرد: دوران مجاهدت و تلاش به گذشته محدود نمی‌شود هر چند در زمان‌ها مختلف مجاهدت و تلاش شکلی متفاوتی به خود می‌گیرد اما باید توجه داشت که امروز هم هنوز دشمنان ملت ایران در پی ایجاد مشکلات و معضلات برای ملت هستند و به خاطر همین مقام معظم رهبری به جای تلاش اقتصادی این سال را جهاد اقتصادی نامیده‌اند.

خطیب جمعه هریس ادامه داد: منظور از جهاد اقتصادی آن است که در این تلاش گسترده و پیگیر ما با دشمنی نیز مواجه هستیم و باید برای موفقیت علاوه بر تلاش به مبارزه و درگیری با دشمن در این عرصه نیز بپردازیم.

احمدی تأکید کرد: رهبر معظم انقلاب اسلامی با مطالعه و نگاه جامع به اولویت‌های پیش روی نظام مقدس اسلامی، هر ساله اولویت محوری را نامگذاری می‌کنند و جهاد اقتصادی به عنوان محوری‌ترین مسئله‌ای که باید مورد اهتمام مسئولان و آحاد ملت قرار گیرد، مورد مطالبه رهبر انقلاب است.

خطیب جمعه هریس در بخش دیگری از سخنان خود اظهار داشت: روز 12 فروردین را روز ظهور شخصیت واقعی ملت شریف ایران، روز پیروزی مستضعفان بر مستکبران و روز تثبیت انقلاب اسلامی دانست.

وی تصریح کرد: 12 فروردین بی‌هیچ شک و تردیدی زمینه ساز حکومت عدل اسلامی در سراسر جهان خواهد بود و در این روز مقدس و یوم‌الله پربرکت که سرآغاز حیات واقعی اسلام در عصر حاضر است.

وی با اشاره به پیام حضرت امام (ره) پس از برگزاری فروردین و به شکرانه پیروزی درخشان امت اسلامی تصریح کرد: این پیروزی درخشان در یوم‌الله 12 فروردین به تعبیر امام امت (ره)، به دلیل همبستگی بی‌مانند بود که همه به ندای آسمانی و اعتصام بحبل‌الله جمیعاً و لا تفرقوا لبیک گفتند و به اتفاق آرا به جمهوری اسلامی رای مثبت دادند و رشد سیاسی و اجتماعی خود را به شرق و غرب ثابت کردند.

امام جمعه شهرستان هریس همچنین 18 فروردین روز جهانی بهداشت را گرمی داشت و خاطر نشان کرد: سازمان بهداشت جهانی که محل دبیرخانه آن در شهر ژنو پایتخت سوئیس قرار دارد از موسسات وابسته به سازمان ملل متحد است و هدف این سازمان فراهم کردن حداکثر امکانات بهداشتی و سلامتی برای تمام انسان‌های روز زمین است.

وی افزود: از جمله ویژگی‌های فطری تمام موجودات جهان غریزه پاکیزگی و میل به نظافت است و انسان نیز به عنوان اشرف مخلوقات از این امر مستثنی نیست و به طور ذاتی به سلامتی و تأمین تندرستی خود علاقمند است.

احمدی سلامت را تأمین رفاه کامل جسمی، روانی و اجتماعی دانست و گفت: کسی را که بیماری جسمی نداشته نمی‌توان فرد سالمی دانست، بلکه شخص سالم کسی است که از سلامت روح نیز برخوردار و از نظر اجتماعی در آسایش باشد.